

IX CONSEJO DIRECTIVO

PRESIDENTE

DR. JESÚS ADOLFO TRUJILLO HOLGUÍN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

VICEPRESIDENTA

DRA. GEORGINA MARÍA ESTHER AGUIRRE LORA IISUE-UNAM

SECRETARIA ACADÉMICA

DRA. GUADALUPE CEDEÑO PEGUERO
UNIVERSIDAD MICHOACANA DE SAN NICOLÁS

SECRETARIA DE ORGANIZACIÓN

DRA. STEFANY LIDDIARD CÁRDENAS UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

TESORERO

DR. FRANCISCO ALBERTO PÉREZ PIÑÓN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

VOCALES DRA. MIREYA MARTÍ REYES

DRA. MARISOL VITE VARGAS UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL

DR. GUILLERMO HERNÁNDEZ OROZCO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

DR. SALVADOR CAMACHO SANDOVAL UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE AGUASCALIENTES

COMITÉ CONSULTIVO

DRA. MÓNICA CHÁVEZ GONZÁLEZ ENES-UNAM Morelia

DRA. CIRILA CERVERA DELGADO

DRA. ARIADNA ACEVEDO RODRIGO

SOCIEDAD MEXICANA DE HISTORIA DE LA EDUCACIÓN. A.C.

Asunto: Constancia de afiliación.

Núm. Oficio: CA/53/19.

La Sociedad Mexicana de Historia de la Educación (SOMEHIDE), Asociación Civil, certifica que el/la

Dr. Jesús Márquez Carrillo

es <u>miembro asociado activo</u> y durante 2019 cumplió con los requisitos de permanencia que establece el estatuto vigente de esta asociación.

Se extiende la presente en Chihuahua, Chih., a los 27 días del mes de agosto de 2020, para los fines que al interesado/a convengan.

ATENTAMENTE

DR. JESÚS ADOLFO TRUJILLO HOLGUÍN PRESIDENTE DEL IX CONSEJO DIRECTIVO